
PACHET PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 63275196

Data publicarii	18.11.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.519,00 RON - 3.519,00 RON

Descriere: 1. CRETA ALBA 100B/CUT - 5 X 11 LEI = 55 LEI 2. BANDA ADEZIVA LATA - 5 X 10 LEI = 50 LEI 3. PLIC DL AUTOADEZIV 80G 110/220MM - 50 X 0,5 LEI = 25 LEI 4. FOLIE A4 80MC 100/TOP - 5 X 48 LEI = 240 LEI 5. MARKER TABLA CENTROPEN - 400 X 4 LEI = 1600 LEI 6. HARTIE COPIATOR A3 - 2 X 44 LEI = 88 LEI 7. TEXT MARKER - 25 BUC X 3 LEI = 75 LEI 8. SEPARATOR CARTON - 1 X 12 LEI = 12 LEI 9. NOTES ADEZIV COLOR 350F - 5 X 13 LEI = 65 LEI 10. BANDA ADEZIVA HARTIE INGUSTA - 10 X 3 LEI = 30 LEI 11. BANDA ADEZIVA HARTIE LATA - 10 X 11 LEI = 110 LEI 12. FOLIE PVC A4 100/SET - 5 X 17 LEI = 85 LEI 13. MOUSE PAD - 1 X 14 LEI = 14 LEI 14. CAPSATOR 24/6 - 3 X 30 LEI = 90 LEI 15. PLIC C6 SILICON - 100 X 0,5 LEI = 50 LEI 16. PIX ROTUND STICK 60/CUT - 60 X 2 LEI = 120 LEI 17. NOTES ADEZIV 5+1 FORME COLOR - 20 X 3 LEI = 60 LEI 18. MOUSE OPTIC FIR - 10 X 75 LEI = 750 LEI
